752
HS1C型 电磁式安全开关
TYPE HS1C SOLENOID TYPE SAFETY SWITCH
锁定安全保护栅门，直至机械停止运转且惯性所带来危
险消失。
执行元件安装在安全保护栅门，安全开关安装于机械主体，机•
械性地自动锁定安全保护栅门。
机械的惯性动作停止后，由控制器等的电气信号使电磁圈动作•

活动型 HS9Z-A3 1个
六角星形（Torx）螺丝特殊扳手 HS9Z-T1 1个
型号说明 ❏ H S 1 C - R 1 4 4 R - R
电磁圈单元安装位置
R：右侧
指示灯颜色： R（红色），
G（绿色）
主体颜色：R（红色）
指示灯额定电压
4：24V DC
电磁圈单元的电压
4：24V DC
电路编码
 主电路 辅助电路
无指定 ：1NC+1NC 1NO/1NO
1 ：1NC+1NC 1NO
2 ：1NC+1NC 1NC+1NC
3 ：1NC+1NC 1NC
额定值 ❏
触点容量•